Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

Rua J, s/nº., Jardim Paraná, Fone: 3376-4200, CEP: 78.460-000
www.nobres.mt.gov.br

PORTARIA Nº. 166/2013

“Dispõe sobre a Nomeação da Comissão

Permanente de Licitação, para o exercício de

2013, e dá outras providências”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva, no uso das atribuições legais lhe conferida

pela Lei, RESOLVE:

Art. 1º. Nomear os membros para comporem a Comissão Permanente

de Licitação de Compras e Serviços, para o exercício financeiro de 2013, deste

Município:

Presidente: SEBASTIÃO REI DA SILVA

Secretário: EDSON FRIEDRICH

Membro: ANDREA NAVAROS BORGES

Membro: LUCIENE MARIA NONATO

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogado a portaria de nº. 041/2013.

Gabinete do Prefeito, em Nobres/MT, 05 de março de 2013.

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres